
ØSTDANSKE MESTERSKABER FOR SENIOR

PROGRAM
1. - 2. Marts 2025

Idrættens hus og Brøndby Bordtennis Club



-10% rabat ved køb over 500 kr.

BUTTERFLY

Søren Søgaard A/S
Agenavej 39F
2670 Greve

Tlf.: +45 26 87 81 21
Email: pl@butterflyshop.dk
www.butterflyshop.dk

E-mærket

Professionel rådgivning

Hurtig levering 1-2 hverdage

- Hovedsponsor for Bordtennis Danmark

@FALLERINI



Spillested
Poul Erik Høier hallen i Idrættens hus, Brøndby stadion 20, 2605,Brøndby
Brøndby Bordtennis Clubs lokaler, Brøndby stadion 10, 2605 Brøndby

Indskrivning: 
Deltagere skal melde deres ankomst senest 45 minutter før rækkestart i Idrættens hus. Kun spillere der har gjort
det, vil komme med i lodtrækningen i den enkelte række. 
Starttider kan findes på deltagerlisten hvor de enkelte rækkker.

Lodtrækning: 
Lodtrækning i alle rækker foretages på stævnedagen ca. 30 minutter før rækkestart. Lodtrækningen offentliggøres
på opslagstavler i hallerne. Ratinglisten pr. 14. Februar er afgørende for seedning og indplacering af drive in
spillere. 

Spillere og coaches: 
Vi vil naturligvis bestræbe os på at afvikle kampene på de fastsatte tidspunkter og beder spillerne medvirke hertil
ved: 
- At være klar ved bordet til fastsat tid. 
- At undgå lang opvarmning. 
- Dommerpligt: I puljerne skiftes spillerne til at dømme. Tabere i sidste kamp i puljen og i cupkampe er
forpligtiget til at dømme i kampe, der starter op til 15 min. efter tabt kamp. 
- Og ved i videst mulig omfang at indhente informationer om alt andet end selve afviklingen i stævnets
INFORMATION.

Stævneledelse: 
Michael Ryding

Overdommer:
Aksel Beckmann (lørdag)
Mark Beckmann (Søndag)

Praktiske Oplysninger



Drive-in: 
Henvendelse vedr. drive-in skal ske til Rune Risgaard på mail: ruri@bordtennisdanmark.dk.
Ved anmeldelsen skal klub, navn og fødselsdato angives. Anmeldelsen er først gældende når betaling er sket
(rækkepris + mikro gebyr + driveingebyr)
Ratingtal for spillere på drive-in kontrolleres efter opdateringen d. 14. februar. 

Afbud: 
Sendes til Rune Risgaard, Mail ruri@bordtennisdanmark.dk Tlf. 23347314 

Ændringer vedr. rækker: 
På grund af manglende tilslutning udgår enkelte rækker. Spillerne flyttes over i andre rækker i samme blok. 

Spilleform:
 Der spilles fortrinsvis puljer med 3-4 spillere.
 Nr. 1 og 2 i puljerne går videre til afsluttende cupturnering. Enkelte rækker afvikles som finale puljer. 

Placering:
I puljen får man 2 matchpoint for en vunden kamp, 1 for en tabt og 0 for en ikke gennemført kamp. Står 2 eller
flere spillere lige med samme antal matchpoint beregnes matchpoint ud fra disse spilleres indbyrdes kampe. Står
2 eller flere spillere fortsat lige, så udregnes først sætkvotient og derefter boldkvotient til placeringen er afgjort. I
yderste fald trækkes der lod. 

Forplejning: 
Der vil begge dage være salg af drikkevarer i Brøndby Bordtennis Clubs lokaler.

Praktiske Oplysninger



Deltagerliste Alle rækker
ØM Senior (Idrættens hus Brøndby)

Senior 1 HS
2025-03-01 09:00 (16 tilmeldte)

Senior 3 HS
2025-03-01 09:00 (33 tilmeldte)

Preben Larsen, Greve Bordtennis 
Robin Gornitzka, Amager Bordtennis Klub 
Shay Gamliely, Jødisk Idrætsforening, Hakoah
Thomas Hjermind Jensen, Hillerød GI
Tobias H. Nielsen, B 77, Bordtennis 
Tomasz Akier, Hillerød GI 
Torben Bech, Karlslunde I.F.

Anders Grosen Nielsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61
Andreas Lonnebjerg, Brønshøj Bordtennis 
Dan Svendsen, Hillerød GI 
Daniel S Andersen, Herlev IF 
Joel Gutmann, Jødisk Idrætsforening, Hakoah
Lars Rasmussen, Allerød Bordtennisklub
Lars Starup, Allerød Bordtennisklub
 Morten Hasselbalch, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub
Nikolaj Skowron, Boldklubben Stefan

Anders Breinholt, Amager Bordtennis Klub
Anders Hansen Uhrbrand, Boldklubben 
Stefan Anja Bech Jensen, Fredensborg Bordtennisklub
Brian Harbøll, DTU bordtennis 
Brian R. Søndergaard, Fredensborg Bordtennisklub
Christoffer von Linstow, B 77, Bordtennis
Danijel Meland Ristic, Rødvig Gymnastik
Emil-Ion Ifrim, Solrød BTK
Erik Thue Jensen, Lejre Idrætsforening
Gert Ellegård, Greve Bordtennis
Henrik Ludvigsen, Fredensborg Bordtennisklub
Jeppe Trøjgaard Jepsen, Amager Bordtennis Klub
Jes Olsen, Holbæk Bordtennisklub
John Kjærlund, Gladsaxe Bordtennisklub
Jonas Bikov, Jødisk Idrætsforening, Hakoah
Kasper Aggerholm, Rødvig Gymnastik
Kenneth Lindrup Larsen, Holbæk Bordtennisklub
Kurt Albaek, Amager Bordtennis Klub 
Martin Svendsen, Holbæk Bordtennisklub
Mathias Larsen, Næstved Bordtennis
Max Wallmeier, BoldklubbenStefan
Michael Henriksen, Furesø BTK 
Michael Lund, Ejby Idrætsforening 
Michael Rohde, Rødvig Gymnastik- og Idrætsforening
Nicklas A. Jensen, Allerød Bordtennisklub
Oliver Nygaard Laursen, Lejre Idrætsforening 
Oskar Eriksen, Gladsaxe Bordtennisklub 
Per Rødgaard, B 77, Bordtennis 
Poul Kjær, Jødisk Idrætsforening, Hakoah
Steen Frank Larsen, B 77, Bordtennis 
Thomas Hansen, B 77, Bordtennis 
Viktor Feldmann, Jødisk Idrætsforening, Hakoah
Yael Schade, Jødisk Idrætsforening, Hakoah

Senior 1 HD
2025-03-01 13:00 (6 tilmeldte)

Tomasz Akier, Hillerød GI Thomas 
Hjermind Jensen, Hillerød GI

Torben Bech, Karlslunde I.F. 
Emil-Ion Ifrim, Solrød BTK

Lars Starup, Allerød Bordtennisklub
Lars Rasmussen, Allerød Bordtennisklub

Senior 3 HD
2025-03-01 13:00 (12 tilmeldte)

Kurt Albaek, Amager Bordtennis Klub 
Per Rødgaard, B 77, Bordtennis

Gert Ellegård, Greve Bordtennis
Jesper Theilade, Gladsaxe Bordtennisklub

Oskar Eriksen, Gladsaxe Bordtennisklub
John Kjærlund, Gladsaxe Bordtennisklub

Viktor Feldmann, Jødisk Idrætsforening, Hakoah
Poul Kjær, Jødisk Idrætsforening, Hakoah

Thomas Hansen, B 77, Bordtennis
Steen Frank Larsen, B 77, Bordtennis

Oliver Nygaard Laursen, Lejre Idrætsforening
Erik Thue Jensen, Lejre Idrætsforening

Senior 5 HD
2025-03-01 13:00 (9 tilmeldte)

Marco Dybig, Albertslund Idrætsforening 
Leon Thomsen, Albertslund Idrætsforening

Carsten Hansen, Næstved Bordtennis
Thomas Foged, Næstved Bordtennis

Lars Bjerre Jensen, Holbæk Bordtennisklub
Jim Toft, Holbæk Bordtennisklub

Christian Max Kjeldgaard-Nielsen, Ejby Idrætsforening
Sten Andresen, Ejby Idrætsforening

Srithar Rajee Apputhurai, Vejle Bordtennisklub

Kim Blankensteiner, Amager Bordtennis Klub
Flemming Gornitzka, Amager Bordtennis Klub

Kjeld Secher, Brønshøj Bordtennis
Søren Søndergaard, Brønshøj Bordtennis

2025-03-01 13:00 (4 tilmeldte)

Senior 7 HD



Deltagerliste Alle rækker
ØM Senior (Idrættens hus Brøndby)

Benny Haas-Madsen, Hillerød GI
Carsten Hansen, Næstved Bordtennis
Christian Bøg-Skov, Furesø BTK 
Daniel Strauss, Gladsaxe Bordtennisklub
Kim Wolstrup, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub
Knud Larsen, Boldklubben Stefan
Lars Bjerre Jensen, Holbæk Bordtennisklub
Leon Thomsen, Albertslund Idrætsforening
Marco Dybig, Albertslund Idrætsforening 
Michel Bach Pedersen, Bordtennisklubben Kildeskoven
Pejk Malinowski, Jødisk Idrætsforening, Hakoah
Peter Windfeldt, Brønshøj Bordtennis

2025-03-01 15:00 (15 tilmeldte)

Senior 5 HS

Ronny Budal, Brøndby Bordtennis Club
Sten Andresen, Ejby Idrætsforening
Thomas Foged, Næstved Bordtennis

Andreas Mikkel Hansen, Allerød Bordtennisklub 
Carsten Dahl, Furesø BTK
Christian Max Kjeldgaard-Nielsen, Ejby Idrætsforening
Flemming Gornitzka, Amager Bordtennis Klub
Gert Dalskov, Team Egedal / Ølstykke BTK
Henrik Attermann, Jødisk Idrætsforening, Hakoah
Jan Larsen, Espergærde Table Tennis Club 
Jørgen Kanters, Hillerød GI 
Kent Duhn, Allerød Bordtennisklub 
Kim Blankensteiner, Amager Bordtennis Klub 
Kjeld Secher, Brønshøj Bordtennis 
Leslie Olivier, Solrød BTK 
Mathias Ærendahl Heldbo, Jødisk Idrætsforening, Hakoah
Morten Fuhrmann, Amager Bordtennis Klub 
Ole Vedfelt, Hillerød GI 
Philip Sårde, Jødisk Idrætsforening, Hakoah
Thomas Knudsholt, Lejre Idrætsforening 
Thomas Larsen, Fløng-Hedehusene Idræt
Thorkild Feldthusen Jensen, Brønshøj Bordtennis

Allan Holm, Brønshøj
Amir Mirzay Chirazi, Furesø BTK

Senior 7 HS
2025-03-01 15:00 (21 tilmeldte)

Betina Bechersdahl, Allerød Bordtennisklub 
Lars Rasmussen, Allerød Bordtennisklub

Henrik Guldahl, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub
Inga Merkyte, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Thomas Hjermind Jensen, Hillerød GI
Chen Yan, Hillerød GI

Marianne Kjærulf, Hvidovre Bordtennis
Carsten S. Nielsen, Københavns BTK

Yael Schade, Jødisk Idrætsforening, Hakoah

Senior A MD
2025-03-01 15:00 (10 tilmeldte)

Kristoffer Ahnfeldt, Amager Bordtennis Klub 
Lars Gunnersen, Københavns BTK 
Marco Dybig, Albertslund Idrætsforening 
Mark Zebitz, Hillerød GI 
Martin Kjærulf, Hvidovre Bordtennis
Martin Svendsen, Holbæk Bordtennisklub 
Max Wallmeier, Boldklubben Stefan 
Michael Henriksen, Furesø BTK
Michael Rohde, Rødvig Gymnastik- og Idrætsforening
Nikolaj Mogensen, Københavns Bordtennisklub
Ole Ørnstrup, Holbæk Bordtennisklub 
Oleg Gavryushenko, Greve Bordtennis 
Per Rødgaard, B 77, Bordtennis 
Rasmus J. Therkelsen, Holbæk Bordtennisklub
Simon Madsen, Rødvig Gymnastik- og Idrætsforening

Aleksander Begun, Albertslund Idrætsforening
Alex Hansen, Rødvig Gymnastik- og Idrætsforening
Ali farhat, AF Sorø BTK
Allan B. Christensen, Amager Bordtennis Klub
Anders Hansen Uhrbrand, Boldklubben Stefan
Anders Torp Nielsen, Albertslund Idrætsforening
Brian Stonor Werner, Furesø BTK
Daniel Nielsen, AF Sorø BTK
Dennis Nielsen, Holbæk Bordtennisklub
Jan Britze, Slangerup Bordtennisklub
Jeppe M. Mangaard, Boldklubben Stefan
Jeppe Orry Bachhausen, Slangerup Bordtennisklub
Jesper Sandersen, B 77, Bordtennis
Kenneth Nilsson, Skensved IF
Kristian Pedersen, Hillerød GI

Eduardo Queupumil, Københavns BTK
Eli Skop, Jødisk Idrætsforening, Hakoah
Henrik Brammer, Hillerød GI 
Henrik Wassmann, Hillerød GI 
Jakob Kure, Holbæk Bordtennisklub 
Jeppe Trøjgaard Jepsen, Amager Bordtennis Klub
Joakim Toftgaard-Hansen, Furesø BTK 
Joel Gutmann, Jødisk Idrætsforening, Hakoah
John Kjærlund, Gladsaxe Bordtennisklub
Kasper Aggerholm, Rødvig Gymnastik- og Idrætsforenig
Kent Høilund, TIK Bordtenins
 Mads Harslund, Hillerød GI 
Mads Stjerne Pedersen, Roskilde Bordtennis, BTK 61
Michael Skov, Furesø BTK 
Poul Kjær, Jødisk Idrætsforening, Hakoah
Preben Larsen, Greve Bordtennis
Rasmus Jensen, Furesø BTK 
Robin Gornitzka, Amager Bordtennis Klub
Shay Gamliely, Jødisk Idrætsforening, Hakoah

Anders Find, Jødisk Idrætsforening, Hakoah
Andreas Lonnebjerg, Brønshøj Bordtennis 
Carsten S. Nielsen, Københavns BTK 
Christian T. Flink, Rødvig Gymnastik- og Idrætsforening
Christian Willman, Hvidovre Bordtennis

Alen Sehic, Greve Bordtennis

Senior 2 HS
2025-03-02 09:00 (25 tilmeldte)

Senior 4 HS
2025-03-02 09:00 (29 tilmeldte)



Deltagerliste Alle rækker
ØM Senior (Idrættens hus Brøndby)

Eszter Gál, Amager Bordtennis Klub 
Helle Ghabarou, Brønshøj Bordtennis
Louise Pedersen, Brønshøj Bordtennis
Lea Marie Holst-Jensen, Københavns BTK
Mai Pedersen, Næstved Bordtennis
Marianne Kjærulf, Hvidovre Bordtennis
Mette Brandt, Brøndby Bordtennis Club
Sigrid Radomirsdottir, Brønshøj Bordtennis
Susan Gritzmann, Jødisk Idrætsforening, Hakoah
Trine Klarlund Westhoff, Skensved IF 
Vanda Huremovic, Hvidovre Bordtennis

Senior 2 DS
2025-03-02 09:00 (11 tilmeldte)

Senior 2 HD
2025-03-02 13:00 (10 tilmeldte)

Henrik Brammer, Hillerød GI 
Jonathan Nyrop-Ellingsøe, Allerød Bordtennisklub

Joel Gutmann, Jødisk Idrætsforening, Hakoah
Eli Skop, Jødisk Idrætsforening, Hakoah

Mads Harslund, Hillerød GI
Henrik Wassmann, Hillerød GI

Preben Larsen, Greve Bordtennis
 Søren Rasmussen, Greve Bordtennis 

Eduardo Queupumil, Københavns BTK 
Carsten S. Nielsen, Københavns BTK

Senior 4 HD
2025-03-02 13:00 (14 tilmeldte)

Jeppe Orry Bachhausen, Slangerup Bordtennisklub
Jan Britze, Slangerup Bordtennisklub

Jeppe Trøjgaard Jepsen, Amager Bordtennis Klub
Niels Erik Jacobsen, Amager Bordtennis Klub

Dennis Nielsen, Holbæk Bordtennisklub
Ole Ørnstrup, Holbæk Bordtennisklub

Kristian Pedersen, Hillerød GI
Mark Zebitz, Hillerød GI

Michael Rohde, Rødvig Gymnastik- og Idrætsforening
Simon Madsen, Rødvig Gymnastik- og Idrætsforening

Anders Hansen Uhrbrand, Boldklubben Stefan
Claus Berg, Boldklubben Stefan

Brian Stonor Werner, Furesø BTK
Michael Henriksen, Furesø BTK

Senior 6 HS
2025-03-02 15:00 (17 tilmeldte)

Senior Elite HD
2025-03-02 13:00 (2 tilmeldte)

Alexandre Quinteiro, Frederiksberg BordTennisKlub
Benni Chawes, Jødisk Idrætsforening, Hakoah
Bo Munch, Brønshøj Bordtennis
Erik Lange, Københavns BTK
Igor Panitch, Jødisk Idrætsforening, Hakoah
Jan Bertore, Furesø BTK 
Kevin Haagensen, Furesø BTK 
Leslie Olivier, Solrød BTK 
Pejk Malinowski, Jødisk Idrætsforening, Hakoah,  
Ronny Budal, Brøndby Bordtennis Club 
Simone Larsen, Allerød Bordtennisklub 
Søren Christensen, Allerød Bordtennisklub 
Thomas Knudsholt, Lejre Idrætsforening 
Thomas Larsen, Fløng-Hedehusene Idræt 
Torben Bruun Hansen, Brønshøj Bordtennis

Morten Hasselbalch, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub
Kristian Aabye Harkjær, Amager Bordtennis Klub

Xiaodan Zhang, Frederiksberg BordTennisKlub
Yongluan Zhou, Frederiksberg BordTennisKlub

Senior Elite HS
2025-03-02 15:00 (5 tilmeldte)

Morten Hasselbalch, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub
Tobias H. Nielsen, B 77, Bordtennis

Chelinda Mac Voong, Hvidovre Bordtennis
Yael Schade, Jødisk Idrætsforening, Hakoah, Københa

Lea Marie Holst-Jensen, København
Nikolaj Mogensen, København

Vanda Huremovic, Hvidovre Bordtennis
Martin Kjærulf, Hvidovre Bordtennis

Susanne Høgsberg, Bordtennisklubben Kildeskoven
Michel Bach Pedersen, Bordtennisklubben Kildeskoven

Mark Zebitz, Hillerød GI 
Charlotte Hein, Hillerød GI

Jonathan Nyrop-Ellingsøe, Allerød Bordtennisklub
Kristian Aabye Harkjær, Amager Bordtennis Klub
Mads Stjerne Pedersen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Senior B MD
2025-03-02 15:00 (8 tilmeldte)

Senior Elite DS
2025-03-02 15:00 (2 tilmeldte)


